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ЗАВРШИЈА  ЕДУКАТИВНИТЕ  СЕМИНАРИ  СО
РЕГИОНАЛНИТЕ ОДБОРИ НА СОНК
Едукација admin - May 26, 2016
0
СИЛНО ПОТВРДЕНА ПОТРЕБАТА ЗА СИНДИКАЛНА ЕДУКАЦИЈА Во текот на
овој месец, се одржаа и последните три едукативни семинари и
тоа  во  регионалните  одбори  на  СОНК  :  Куманово,  Карпош  и
Центар. Од првиот семинар одржан во...
Прочитај Повеќе
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ПРИВРШУВА  ОДРЖУВАЊЕТО  НА  ЕДУКАТИВНИТЕ
СЕМИНАРИ НА СОНК
Едукација admin - May 9, 2016
0
СО СЕКОЈ НОВ ЕДУКАТИВЕН СЕМИНАР, СИЛНО СЕ ПОТВРДУВА ПОТРЕБАТА
ЗА СИНДИКАЛНА ЕДУКАЦИЈА При крајот на месец aприл, беа одржани
едукативни семинари со регионалните одбори на СОНК од Чаир и
Кисела Вода, а последниов викенд одржан...
Прочитај Повеќе

НАСЛОВ СО ПОВОД
Едукација admin - April 13, 2016
0
КОЛЕКТИВНИТЕ  ДОГОВОРИ  ШТО  ГИ  ИМА  ПОТПИШАНО  СОНК,  ВАЖАТ
ИСКЧЛУЧИВО ЗА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОНК Одржувањето на едукативните
семинари  со  членовите  на  регионалните  одбори  на  СОНК,  во
предходните два викенда беа со регионалните одбори на СОНК
од...
Прочитај Повеќе
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ОДРЖАНИ  СЕ  ЕДУКАТИВНИ  СЕМИНАРИ  ВО
ПОЛОВИНА ОД РЕГИОНАЛНИТЕ ОДБОРИ НА СОНК
Едукација admin - March 21, 2016
0
ПРОДОЛЖУВА  ОГРОМНИОТ  ИНТЕРЕС  ЗА  СЕМИНАРИТЕ  Едукативните
семинари  со  претседателите  на  синдикалните  организации  на
СОНК, кои отпочнаа со одржување во текот на изминатиот месец,
продолжија  да  се  одржуваат  и  овој  месец  .  Во  изминатите
викенди беа одржани...
Прочитај Повеќе

ПОЧНА  ОДДРЖУВАЊЕТО  НА  ЕДУКАТИВНИТЕ
СЕМИНАРИ ВО СОНК
Едукација admin - February 12, 2016
0
СЕ ПОТВРДИ ГОЛЕМАТА ПОТРЕБА ОД СИНДИКАЛНА ЕДУКАЦИЈА  Првите
едукативни семинари, кои беа најавени на VI – от Конгрес на
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СОНК во програмските определби и со конкретизирана Програма,
усвоена од Советот на СОНК, се оддржаа минатиот...
Прочитај Повеќе
0SubscribersSubscribe

Химна на СОНК
http://sonk.org.mk/wp-content/uploads/2018/02/Himna-za-SONK-ma
ster.mp3
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Министерство за култура
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